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Tänä vuonna kansainvälisten teemapäivien aiheena oli erittäin ajankohtainen ja mielenkiintoinen alue 
Aasia. Teemapäivien aikana tulivat tutuiksi erityisesti Etelä-Korea, Intia, Japani, Kiina ja 

Thaimaa. Teemapäivien aikana perehdyttiin erityisesti maiden kulttuureihin ja matkailuun sekä 
maiden liiketoimintaan.

Teemapäivien aikana Liiketalousopiston opiskelijoille, opettajille ja muulle henkilökunnalle 
tarjottiin mielenkiintoisia vierailuluentoja, workshop -työskentelyä sekä Aasia-aiheinen näyttely. 

Aasia-päivinä nautittiin myös aasialaisista lounaista sekä somistuksista.

 

VIERAILULUENTOJA...

Japanin suurlähetystön edustaja Mr. Watanabe pitämässä 
esitystään, jonka hän aloitti selvällä suomen kielellä ja jatkoi 
sujuvasti englannilla. 

 

Aasia-päivien toisen päivän aiheena oli 
talouden kehitys ja liiketoiminta sekä 
matkailu Aasian maissa. Vieraina aiheesta 
olivat puhumassa mm. Japanin ja Korean 
suulähetystöjen edustajat. Lisäksi Helsingin OP 
Pankista Georg Pusin kertoi Aasian maista 
sijoittajan näkökulmasta. Sanna Laukkanen 
Ebookersilta piti mielenkiintoisen esitelmän Call 
center –toiminnasta Intiassa ja Petteri 
Kostermaa kertoi Finnairin uusista 
mahdollisuuksista Aasian markkinoilla.



Korean suulähetystön edustaja Mr. Chull-joo Park ja esitys 
”Dynamic Korea”.

Liiketalousopiston opiskelijat kuuntelemassa 
vierailuluentoja. PM04B-ryhmä oli pitänyt 
huolen, että käytettävät tilat oli somistettu 
tyylikkäästi aiheen mukaisesti.

Kirsi ja Hannu Ahola pitämässä esitystään. Mielenkiintoiset kuvat 
paikanpäältä Shangaista elävöittivät luentoa hienosti.

Toisen päivän aiheena Aasian maiden 
kulttuuriin liittyvät näkökulmat. Kuulimme 
mielenkiintoista tietoa Aasian markkinoille 
siirtyvien yritysten konsultilta Tomi Tuoviselta 
(Aasiayhteys Oy). Lisäksi Shanghaissa viisi 
vuotta ulkomaan komennuksella olleet Kirsi ja 
Hannu Ahola kertoivat erinomaisia 
esimerkkejä, minkälaista on olla ja elää 
länsimaalaisena aasialaisessa kulttuurissa. 
Kokemukset kuulostivat erittäin rikastuttavilta.

WORKSHOP-TYÖSKENTELYÄ…  

Liiketalousopiston eri luokkatiloihin oli 
järjestetty maittain workshop-toimintaa. 
Olimme saaneet kaikista teemamaista 
paikallisia vieraita. Ohjelma workshop-luokissa 
oli erittäin mielenkiintoista ja tarjosi varmasti 
vaihtelua perinteiselle opiskelulle.



Japanin suulähetystöstä oli saapunut kolmen hengen tiimi, joka 
rakensi upean Japani-luokan. Siellä tuli tutuiksi mm. Japanin kieli, 
vaatetus sekä kirjoitustyyli.

Opiskelijaryhmä Intia-luokassa. Luokassa pääsi varmasti 
intialaiseen tunnelmaan! Vierailuun kuului myös keskittymis-
harjoituksen tekeminen. Yllättävän vaikeaahan se oli…

 

 

Intialainen vieraamme kertomassa intialaisesta 
kulttuurista ja vastaamassa opiskelijoiden 
esittämiin kysymyksiin.

Thaimaa-luokassa oli esillä mm. mausteita, joita opiskelijoiden 
piti arvata.  

Kiina-luokassa esillä oli mm. hienoja 
kiinalaisia koristeita.

AASIAN MAIHIN LIITTYVÄ NÄYTTELY…

Matkailijoiden ja Yo-merkonomien kokoamat standit olivat upeaa 
katseltavaa. Tietoa sai niin maasta itsestään, kulttuurista, 
matkailusta kuin liiketoiminnastakin.

 

Aasia-päivillä osallistujat hakivat vastauksia 
Aasia-passiin. Oikein vastanneet osallistuivat 
arvontaan, jossa palkintona oli kymmeniä 
aasialaisia palkintoja!



Myös Amica oli mukana Aasia-päivien järjestämisessä ja molempina 
päivinä oli tarjolla aitoa aasialaista ruokaa.

 

Aasia-päivien päävastuussa ollut PM03-ryhmän 
pojat saivat syystäkin olla tyytyväisiä. Aasia-
päivät olivat hienosti suunniteltu ja toteutettu 
projekti. Pojilla on päällä Aasia-päivien oma 
teemapaita.
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